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Akrylożel do paznokci
COVER BLUSH 30ml KABOS

Cena 49,00 zł

Numer katalogowy 5900488609137

Kod producenta 5900488609137

Kod EAN 5900488609137

Opis produktu
2in1 Acryl-Gel od Kabos to innowacyjny produkt służący do przedłużania oraz modelowania paznokci. Łączy w sobie dwie
znane dotąd metody stylizacji: żelową oraz akrylową, czerpiąc z obu największe zalety obu produktów przy jednoczesnej
eliminacji wszelkich niedogodności pracy.   Zalety produktu: Wyjątkowa konsystencja umożliwiająca spokojną pracę bez
pośpiechu – produkt nie spływa na skórki, co umożliwia utwardzenie 5 paznokci naraz bez obawy o zalanie boków/skórek;
Łatwość modelowania i budowania kształtu paznokcia – produkt pozostaje dokładnie tam, gdzie tego chcemy przed
utwardzeniem; Brak nieprzyjemnego zapachu; Brak uczucia pieczenia w lampie; Możliwość przedłużania zarówno na szablonie
jak i na dual formach; Możliwość łatwego wykonania dotąd trudnych stylizacji jak np. french konstrukcyjny; Trwałe i bardzo
odporne na uszkodzenia stylizacje.   Krok po kroku: Usuń wszelkie pozostałości poprzedniej stylizacji, maksymalnie skróć oraz
opiłuj paznokcie. Odsuń starannie skórki patyczkiem/radełkiem. Możesz delikatnie zmatowić płytkę polerką. Za pomocą wacika
nasączonego First Step Nail Cleaner dokładnie odtłuść płytkę paznokcia. Na przygotowaną płytkę nałóż cienką warstwą
Bonder i odczekaj ok. 10 sekund.  Przygotuj formę – dokładnie dopasuj i/lub przytnij szablon. Następnie w odpowiedni sposób
podłóż formę pod naturalną płytkę, zwracając uwagę, by dokładnie przylegała pod wolnym brzegiem i nie opadała za bardzo w
dół. Wyciśnij z tubki niewielką ilość produktu, a następnie zbierz ją za pomocą szpatułki i nałóż na płytkę paznokcia. Następnie
namocz pędzelek w cleanerze i delikatnymi ruchami rozprowadzaj pierwszą, cienką warstwę produktu po naturalnej płytce
oraz po szablonie, do pożądanej długości. Zwróć uwagę, by przy skórkach znajdowała się niewielka ilość produktu. Gdy
zauważysz, że produkt rozprowadza się trudniej, ponownie zamocz pędzelek w cleanerze. Utwardź w lampie. Zdejmij formę.
Nabierz odrobinę większą ilość produktu niż poprzednio i mokrym pędzelkiem nałóż na płytkę modelując odpowiedni kształt
paznokcia. Pamiętaj o zasadach prawidłowej budowy. Utwardź drugą warstwę w lampie. Przemyj wierzchnią warstwę wacikiem
nasączonym alkoholem izopropylowym. Teraz opiłuj paznokcie do pożądanego kształtu i dokładnie wypoleruj jego
powierzchnie polerką. Po usunięciu pyłków cleanerem możesz przystąpić do aplikacji kolorowego lakieru hybrydowego.
Stylizację oczywiście zakończ topem.
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